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Fatsa’da akşam saatlerinde başlayan sağanak yağış 45 dakika gibi kısa bir sürede etkili oldu.
Özellikle Kurtuluş, Mustafa Kemal Paşa, Ayazlı, Dolunay ve Evkaf mahallesi bölgesinde
bulunan olumsuzlukları gidermek için Fatsa Belediyesi, Büyükşehir Belediyesi OSKİ ekipleri
seferber oldu.  Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar’da olumsuzluk yaşanan bölgelerde
incelemelerde bulundu. 600 öğrenin kaldığı Kredi Yurtlar Kurumunun trafosunu dere taşkını
nedeniyle su basınca yurdun elektrikler kesildi. 7 tane pompa yurdun birinci katına giren suyun
tahliyesine başladı. Sabah saatlerde öğrenci yurduna elektriğin verilmesi bekleniyor.  “HER
HANGİ BİR OLUMSUZLUK YOK”Kredi Yurtlar Kurumu yanında açıklamada bulunan Fatsa
Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, “Özellikle Kurtuluş, Mustafa Kemal Paşa, Ayazlı,
Dolunay, Evkaf mahallesi ve sahil bölgesinde bulunan olumsuzlukları sahadan silmek için
Büyükşehir Belediyemiz, OSKİ Genel Müdürlüğümüz ve Fatsa Belediyemiz ekipleri koordineli
bir şekilde sahanın dört bir tarafında mücadele verdi. Bazı iş yerlerimizi, bazı evlerimizi su
baskınları ile şikayetler aldık. Ekiplerimiz her bölgede yoğun bir şekilde çalışıyor. En büyük
problemimiz şu an Evkaf mahallimizde bulunan Kredi Yurtlar Kurumumuzda gerçekleşti. Kredi
Yurtlar kurumumuzun 1.katında bulunan trafo merkezi dere taşması sonucu sular altında kaldı.
Şu an Kredi Yurtlar Kurumuna elektrik verilemiyor. Hızlı bir şekilde 7 tane pompa ile beraber
suların boşaltılması çalışılıyor. Sabaha kadar depolar boşaltıldıktan sonra hızlı bir şekilde Yedaş
ekipleri girerek elektriği vermeye çalışacaklar. Kredi Yurtlar Kurumumuzda 600 tane öğrencimiz
var. Öğrenci velilerimiz rahat olsunlar. Tüm kurumlarımız koordineli bir şekilde sahada.
Öğrencilerimizle ilgili herhangi bir olumsuz bir durum yok. Sabah saatlerinde İnşallah
yurdumuza elektrik vermiş olacağız.Belki bazı öğrencilerimizin şarjları bitebilir o yüzden
velilerimiz merak etmesin. Sayın Kaymakamımızla öğrencilerimizi ziyaret ettik herhangi bir
olumsuzluk herhangi bir korkulacak durum yok. İnşallah birkaç saat içerisinde bölgemizdeki
yoğun yağışlı havanın yurdumuzu terk edeceğini düşünüyoruz. Tahminen gün boyu 50 kilogram
olarak düşmesi beklenen yağış bir saatte 80 kilogram olarak düştü. 45 dakika içerisinde bu
kadar büyük bir yağışta yine de afeti ucuz atlattık diyebiliriz. Rabbim beterinden korusun tüm
hemşerilerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum.” dedi.   
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